
lunes 12 agosto 2024 10:00:44 PM Página 1 de2DOF 23-12-2020 IC_03_EDO_VARIACION_PATRIMONIO_V2

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCION DE
DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE GUERRERO

ORGANO AUTONOMO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

(Cifras en Pesos)

Formato IC-3

Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Concepto
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
de Ejercicios

Anteriores

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualización de la
Hacienda Pública

/Patrimonio

Total
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
del Ejercicio

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2023

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00

1,827,477.22

Donaciones de Capital

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2023

0.00

10,001.00

0.00

Aportaciones
0.00
0.00

0.00Reservas

0.00
0.00

0.00
0.00

1,827,477.22

10,001.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2023

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la
Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Resultado por Posición Monetaria 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
1,837,478.22

1,837,478.22

0.00

0.00

0.00

1,837,478.22
0.00

0.00 1,837,478.22

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

615,192.08

2,452,680.30

0.00Donaciones de Capital

0.00

0.000.00

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio
Contribuido Neto 2024

0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2024

Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

615,192.08

Reservas

615,192.08

0.00

1,837,488.22

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
10.00

Aportaciones

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Generado Neto 2024

0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00
Resultado por Posición Monetaria 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto
2024

0.00

0.00

10.00 615,192.08

0.00

0.00

615,202.08

0.00



lunes 12 agosto 2024 10:00:44 PM Página 2 de2DOF 23-12-2020 IC_03_EDO_VARIACION_PATRIMONIO_V2

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCION DE
DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE GUERRERO

ORGANO AUTONOMO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

(Cifras en Pesos)

Formato IC-3

Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Concepto
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
de Ejercicios

Anteriores

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualización de la
Hacienda Pública

/Patrimonio

Total
Hacienda Pública

/Patrimonio Generado
del Ejercicio

M.D. Maria de Lourdes Ortiz Basurto
Comisionada

VALIDO:

LIC. Horacio Diaz Quiñonez
Comisiondo

REVISO:AUTORIZO:

M.D. Roberto Nava Castro
Comisionado Presidente

L.C. Silvia Atrisco Salgado
Titular del Organo Interno de Control

Vo. Bo.

L.A.  Ma. Guadalupe Franco Coronel
Directora de Administracion y Finanzas

ELABORO:

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


