

## INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE GUERRERO ORGANO AUTONOMO

## ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública /Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública /Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2023	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2023		1,837,478.22	0.00		1,837,478.22
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			0.00		0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores		1,827,477.22			1,827,477.22
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		10,001.00			10,001.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2023				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2023	0.00	1,837,478.22	0.00	0.00	1,837,478.22
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2024	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2024		10.00	615,192.08		615,202.08
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			615,192.08		615,192.08
Resultados de Ejercicios Anteriores		10.00	0.00		10.00
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2024	0.00	1,837,488.22	615,192.08	0.00	2,452,680.30



## INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE GUERRERO ORGANO AUTONOMO

## ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública /Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública /Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /Patrimonio	Total			
Bajo protesta de decir verdad declaramos que	los Estados Financieros y	sus notas, son razona	ablemente correctos y	son responsabilidad	d del emisor.			
AUTORIZO:	VA	LIDO:		REVISO:				
M.D. Roberto Nava Castro Comisionado Presidente		urdes Ortiz Basurto sionada	LIC	. Horacio Diaz Quii Comisiondo	ĭonez			
Vo. Bo. ELABORO:								
L.C. Silvia Atrisco Salgado L.A. Ma. Guadalupe Franco Coronel Titular del Organo Interno de Control Directora de Administracion y Finanzas								